
UCHWAŁA NR XIX/43/25 
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ SŁUPI 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu 
Gminy Nowa Słupia za 2024 r. 

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. 2024 r. poz. 1530 ze zm.) Rada Miejska w Nowej Słupi uchwala, co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu, przedłożonego przez Burmistrza Miasta i Gminy Nowa Słupia, sprawozdania 
finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Nowa Słupia za 2024 r. postanawia się 
zatwierdzić sprawozdanie finansowe wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Nowa Słupia za 
2024 r. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Zdzisław Dudzic 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5867E86C-17D6-4FE1-BA81-D953D294218B. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z przepisem art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych Rada Miejska 
jako organ stanowiący zobligowana została do rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego oraz 
sprawozdania Burmistrza Miasta i Gminy z wykonania budżetu w terminie do dnia 30 czerwca roku 
następującego po roku budżetowym. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5867E86C-17D6-4FE1-BA81-D953D294218B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIX/43/25 RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ SŁUPI z dnia 25 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


